Trăng (Nay là ấp Châu Thành xã An Ninh, Thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Huỳnh Kim Lộc và bà Tăng Thị Mỹ Dung có nghĩa vụ liên đới trả
cho bà Nguyễn Bích Khuyên số tiền là 850.000.000 đồng tiền vốn và tiền lãi là
238.000.000 đồng. Tổng cộng: 1.088.000.000 đồng (Một tỷ không trăm tám mươi
tám triệu đồng).

Kể từ ngày bà Nguyễn Bích Khuyên có đơn yêu cầu thi hành án thì hàng

tháng ông Huỳnh Kim Lộc và bà Tăng Thị Mỹ Dung còn phải chịu tiền lãi theo

mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự đối với số tiền chậm thi

hành án.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn